



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย  
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างห้องน้ำอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย  
ตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น จะดำเนินการสอบราคาจ้าง  
เหมาโครงการก่อสร้างห้องน้ำอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพียอำเภอบ้านไผ่ จังหวัด  
ขอนแก่น เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามที่สำนักงานป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ (ปปช.)  
ตามมาตรา ๑๐๓/๗ วรรค ๑ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปราม  
การทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ โดยมีผลบังคับตั้งแต่ ๑๑ สิงหาคม พ.ศ.  
๒๕๕๖ เป็นต้นไปนั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพียจึงขอประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างห้องน้ำอาคาร  
อเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น ตามที่คณะกรรมการ  
กำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดเสร็จสิ้นแล้ว รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ).....

(นายวิระพงษ์ เกษน้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย



เอกสารแนบท้ายประกาศราคากลาง ลงวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558  
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการจ้างเหมาก่อสร้างห้องน้ำภายในอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรร 400,000.- บาท (สี่แสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างห้องน้ำภายในอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2558 เป็นเงิน 400,000.- บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
  - 5.1 แบบรูปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.6) จำนวน 1 ฉบับ
  - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 ฉบับ
  - 5.3 แบบประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.4) จำนวน 1 ฉบับ
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายไพโรจน์ ไกรเสน ตำแหน่ง ปลัด อบต. ประธานกรรมการ
  - 6.2 นายโกศลป์ แข่งขัน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
  - 6.3 นายอิทธิเดช จิตบรรจง ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบและให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง  
จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน ลงวันที่ เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ  
(นายไพโรจน์ ไกรเสน)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นายโกศลป์ แข่งขัน)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นายอิทธิเดช จิตบรรจง)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพ็ญ

ประเภท โครงการจ้างเหมาก่อสร้างห้องน้ำภายในอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพ็ญ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพ็ญ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพ็ญ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558  ปรับราคาเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง	312,463.90	1.2726	397,641.56	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3266				
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ				
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
4	ป้ายโครงการ	2,500.00	-	2,500.00	
<b>รวมเงิน</b>				<b>400,141.56</b>	
<b>ขอตั้งราคาไว้เพียง</b>				<b>400,000.00</b>	
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		ตร.ม.			

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ  
(นายอิทธิเดช จิตบรรจง)  
ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ  
(นายไพโรจน์ ไกรเสน)  
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพ็ญ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ  
(นายโกศลป์ แข่งขัน)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ  
(นายวิระพงษ์ เทคน้อย)  
ตำแหน่ง นายกององค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพ็ญ

หมายเหตุ 1.) ประมาณการตามมาตรฐานราคาพาณิชยจังหวัดขอนแก่นและองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

บัญชีประมาณการค่าใช้จ่าย

ประมาณราคา โครงการจ้างเหมาก่อสร้างห้องน้ำภายในอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย

แบบ ปร.4 หน้า 1

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย ตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา สำนักงาน/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานฐานราก								
	- ดินขุด	22.00	ลบ.ม.			100.00	2,200.00	2,200.00	
	- ดินถม	94.00	ลบ.ม.	57.00	5,358.00	98.00	9,212.00	14,570.00	
	- ทราขรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	340.00	680.00	90.00	180.00	860.00	
	- คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	2,260.00	4,520.00	390.00	780.00	5,300.00	
	- คอนกรีต	6.51	ลบ.ม.	-	-	390.00	2,538.90	2,538.90	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	43.74	ถุง	103.00	4,505.22			4,505.22	
	ทรายหยาบ	3.51	ลบ.ม.	498.00	1,747.98			1,747.98	
	หินผสมคอนกรีต	6.70	ลบ.ม.	600.00	4,020.00			4,020.00	
	- เหล็กเสริม	0.20	ตัน	-	-	10,000.00	2,010.00	2,010.00	
	เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 12 ม.ม.	7.36	เส้น	215.00	1,582.40			1,582.40	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 ม.ม.	2.73	เส้น	54.00	147.42			147.42	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 ม.ม.	26.00	เส้น	107.00	2,782.00			2,782.00	
	ไม้แบบ	2.00	ลบ.ฟ.	600.00	1,200.00			1,200.00	
	ค่าแรงตีไม้แบบ	6.00	ตร.ม.			130.00	780.00	910.00	
2	งานคานและเสา								
	- คอนกรีต	6.90	ลบ.ม.			390.00	2,691.00	2,691.00	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	46.36	ถุง	103.00	4,775.08			4,775.08	
	ทรายหยาบ	3.72	ลบ.ม.	498.00	1,852.56			1,852.56	
	หินผสมคอนกรีต	7.10	ลบ.ม.	600.00	4,260.00			4,260.00	
	- เหล็กเสริม	0.90	ตัน			10,000.00	9,000.00	9,000.00	
	เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 12 ม.ม.	84.40	เส้น	215.00	18,146.00			18,146.00	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 ม.ม.	72.16	เส้น	54.00	3,896.64			3,896.64	
	ไม้แบบ	2.10	ลบ.ฟ.	600.00	1,260.00			1,260.00	
	ค่าแรงตีไม้แบบ	6.40	ตร.ม.			130.00	832.00	832.00	

หมายเหตุ - ประมาณการตามมาตรฐานราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นและองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- เป็นราคาที่เตรียมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าอื่น ๆ ไว้ทั้งปวงแล้ว

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายอิทธิเดช จิตบรรจง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายไพโรจน์ ไกรเสน)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายโกศลป์ แข่งขัน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิระพงษ์ เทศน้อย)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย

บัญชีประมาณการค่าใช้จ่าย

ประมาณราคา โครงการจ้างเหมาก่อสร้างห้องน้ำภายในอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพ็ญ

แบบ ปร.4 หน้า 2

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพ็ญ ตำบลเมืองเพ็ญ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา สำนักงาน/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพ็ญ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานพื้นชั้นบน								
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป	46.80	ตร.ม.	260.00	12,168.00	25.00	1,170.00	13,338.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 ม.ม.	46.80	ตร.ม.	30.00	1,404.00	5.00	234.00	1,638.00	0.20*0.20
	- คอนกรีต	2.34	ลบ.ม.			390.00	912.60	912.60	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	15.72	ถุง	103.00	1,619.16			1,619.16	
	ทรายหยาบ	1.26	ลบ.ม.	498.00	627.48			627.48	
	หินผสมคอนกรีต	2.41	ลบ.ม.	600.00	1,446.00			1,446.00	
4	งานพื้นชั้นล่าง								
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป	40.00	ตร.ม.	260.00	10,400.00	25.00	1,000.00	11,400.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 ม.ม.	40.00	ตร.ม.	30.00	1,200.00	5.00	200.00	1,400.00	0.20*0.20
	- คอนกรีต	2.00	ลบ.ม.			390.00	780.00	780.00	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	13.44	ถุง	103.00	1,384.32			1,384.32	
	ทรายหยาบ	1.08	ลบ.ม.	498.00	537.84			537.84	
	หินผสมคอนกรีต	2.06	ลบ.ม.	600.00	1,236.00			1,236.00	
5	งานผนัง								
	- งานก่ออิฐ	77.68	ตร.ม.			75.00	5,826.00	5,826.00	
	อิฐคอนกรีตบล็อกก่อผนัง	1,010.00	ก้อน	8.41	8,494.10			8,494.10	
	ขนาด 19*39*7 ซม.								
	ปูนซีเมนต์	10.48	ถุง	103.00	1,079.44			1,079.44	
	ทรายหยาบ	2.33	ลบ.ม.	498.00	1,160.34			1,160.34	
	- งานฉาบ	155.00	ตร.ม.			80.00	12,400.00	12,400.00	
	ปูนซีเมนต์	26.10	ถุง	103.00	2,688.30			2,688.30	
	ทรายละเอียด	4.65	ลบ.ม.	545.00	2,534.25			2,534.25	

หมายเหตุ - ประมาณการตามมาตรฐานราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นและองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- เป็นราคาที่ได้อบรมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าอื่น ๆ ไว้ทั้งปวงแล้ว

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายอิทธิเดช จิตบรรจง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายไพโรจน์ ไกรเสน)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพ็ญ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายโกศลปี แข่งขัน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิระพงษ์ เทศน้อย)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพ็ญ

บัญชีประมาณการค่าใช้จ่าย

ประมาณราคา โครงการจ้างเหมาก่อสร้างห้องน้ำภายในอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย

แบบ ปร.4 หน้า 3

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย ตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา สำนักงาน/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุตั้งของ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
6	งาน โครงหลังคา	52.00	ตร.ม.			100.00	5,200.00	5,200.00	
	- เหล็ก C 125*50*20*3.2 ม.ม.	1.66	ท่อน	980.00	1,626.80			1,626.80	
	- เหล็ก C 100*50*20*3.2 ม.ม.	5.33	ท่อน	855.00	4,557.15			4,557.15	
	- เหล็ก C 75*45*20*2.3 ม.ม.	10.83	ท่อน	514.00	5,566.62			5,566.62	
	แผ่นหลังคาเหล็ก เมทัลชีส -	52.00	ตร.ม.	173.00	8,996.00	70.00	3,640.00	12,636.00	พร้อมวัสดุ-
	สีน้ำเงิน หนา 0.35 ม.ม.								ยึด
7	งานกระเบื้อง								
	- กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิด -	40.00	ตร.ม.	154.00	6,160.00	138.00	5,520.00	11,680.00	
	สี่เหลี่ยม ขนาด 8*8 นิ้ว								
	- กระเบื้องเคลือบบุผนัง ชนิด -	73.00	ตร.ม.	172.00	12,556.00	138.00	10,074.00	22,630.00	
	สี่เหลี่ยม ขนาด 8*10 นิ้ว								
	- ปั่นลม+หึงชายไม้เนื้อแข็ง	6.70	ลบ.ฟ.	600.00	4,020.00	89.00	596.30	4,616.30	
8	เครื่องสุขภัณฑ์ ( ทรายคอกโต้ )								
	- โถส้วมนั่งราบ ชนิดราคน้ำ	3.00	ชุด	420.00	1,260.00	105.00	315.00	1,575.00	เคลือบขาว
	- ที่ปัสสาวชาย	1.00	ชุด	514.00	514.00	298.00	298.00	812.00	เคลือบขาว
	- ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก -	3.00	ชุด	126.00	378.00	70.00	210.00	588.00	เคลือบขาว
	ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 6*6 นิ้ว								
	- อ่างล้างหน้าเซรามิกชนิดแขวน-	3.00	ชุด	644.00	1,932.00	298.00	894.00	2,826.00	เคลือบขาว
	ผนัง								
	- ก๊อกน้ำ ทองเหลืองขนาด 1/2 นิ้ว	4.00	ชุด	65.00	260.00	25.00	100.00	360.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า ขนาด 1/2 นิ้ว	3.00	ชุด	132.00	396.00	25.00	75.00	471.00	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง	8.00	อัน	283.00	2,264.00	90.00	720.00	2,984.00	
	สูง 0.33 ม. Ø 0.80 ม.								
	- ฝาถังซีเมนต์สำเร็จรูป Ø 0.80 ม.	2.00	อัน	152.00	304.00	50.00	100.00	404.00	
	- ถังพลาสติก	3.00	อัน	250.00	750.00	-		750.00	

หมายเหตุ - ประมาณการตามมาตรฐานราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นและองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- เป็นราคาที่ได้ขออนุมัติมูลค่าเพิ่มและค่าอื่น ๆ ไว้ทั้งปวงแล้ว

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ  
(นายอิทธิเดช จิตบรรจง)

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ  
(นายโกศลปี แข่งขัน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ  
(นายไพโรจน์ ไกรเสน)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ  
(นายวีระพงษ์ เทศน้อย)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย

ตำแหน่ง นายกององค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย

บัญชีประมาณการค่าใช้จ่าย

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย ตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา สำนักงาน/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชั้นพลาสติก	3.00	อัน	50.00	150.00	-		150.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำเสียบ	5.00	อัน	120.00	600.00	70.00	350.00	950.00	
	- กระจกเงาบานเปลือย	2.00	ชุด	1,350.00	2,700.00	70.00	140.00	2,840.00	สี่เหลี่ยม
	- แผ่นอิปซี่	18.00	แผ่น	144.00	2,592.00			2,592.00	
	- ติดตั้งโครงเคร่าโลหะหุบตั้ง-	52.00	ตร.ม.	150.00	7,800.00	75.00	3,900.00	11,700.00	
	สังกะสี								
	ขนาด 0.60 *1.00 เมตร								
10	งานประคู หน้าต่าง								
	ป1	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	180.00	360.00	10,360.00	
	ป2	3.00	ชุด	1,750.00	5,250.00	150.00	450.00	5,700.00	
	น1	5.00	ชุด	1,500.00	7,500.00	190.00	950.00	8,450.00	
11	งานไฟฟ้า								
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 60วัตต์	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	100.00	400.00	1,600.00	
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36วัตต์	5.00	ชุด	250.00	1,250.00	80.00	400.00	1,650.00	
	- ชุดเต้าเสียบ	3.00	ชุด	150.00	450.00	50.00	150.00	600.00	
	- ชุดสวิตช์	5.00	ชุด	150.00	750.00	50.00	250.00	1,000.00	
12	งานสีภายใน	200.00	ตร.ม.	50.00	10,000.00	30.00	6,000.00	16,000.00	รองพื้น*สีจริง
	งานสีภายนอก	100.00	ตร.ม.	50.00	5,000.00	30.00	3,000.00	8,000.00	
	รวมค่างาน							312,463.90	
	ค่า Factor F 1.2726							85,177.66	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							397,641.56	
	ป้ายโครงการ							2,500.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							400,141.56	
	ขอตั้งราคาไว้เพียง							400,000.00	
(สี่แสนบาทถ้วน)									

หมายเหตุ - ประมาณการตามมาตรฐานราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นและองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- เป็นราคาที่ได้อบรมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าอื่น ๆ ไว้ทั้งปวงแล้ว

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายอภิวิชิต จิตบรรจง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายไพโรจน์ ไกรเสน)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายโกศลป์ แข่งขัน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวีระพงษ์ เทศน้อย)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย